REPUBLIKA E KOSOVES g
KUVENDI I KOMUNES-SHTIME S
Nr.01-060/01-32269/23 daté:15.12.2023

Npi—-01/466 daté: 27.12.2023

Duke u bazuar né nenet 12.2 shkronja (d), neni 17 shkronja (f), t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale Nr.03/L-040, (“Gazeta Zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés” Nr. 28/2008); Nenin 47 t&
Ligjit pér Ujrat e Kosovés Nr. 04/1.-147 “Programi pér Mbrojtjen nga Veprimet ¢ Démshme
t€ Ujérave™; Udhézimit Administrativ 19/2015, pér Veprimet e Démshme t& Ujérave;
Udh&zimin Administrativ (QRK) Nr. 07/2018 pér Planifikimin dhe hartimin ¢ dokumenteve
strategjike dhe planeve t& veprimit. Planin Zhvillimor Komunal i miratuar mé 31.10.2009 si
dhe Planin Zhvillimor Urban i miratuar mé 31.10.2009; Udhézimit Administrativ t&8 MAPL-s&
Nr.06/2018 pér standardet minimale t& konsultimit publik né Komuna; Kuvendi i Komunés
s€ Shtimes né seancén e mbajtur mé: 27.12.2023 mori k&té:

VENDIM

PER DISKUTIM PUBLIK TE )
DRAFT-PROGRAMIT STRATEGJIK PER UJERAT Nit KOMUNEN E SHTIMES

I
Kuvendi Komungs sé Shtimes, né mbledhjen e -IX-té pér vitin 2023, té mbajtur mé:
27.12.2023, me shumicén e votave miratoi vendimin pér ta nxjerré né diskutim publik,
Draft-Programin Strategjik pér Ujérat né Komunén e Shtimes pér afatin prej 15 ditésh.
Bartése e procesit té diskutimit publik &shté Drejtoria pér Shérbime Publike, né
bashképunim me Zyrén e Kryetarit dhe Zyrén pér Informim.

11
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Drejtorive, Kryetarit t& Komunés, Ministrisé pér Administrimin
¢ Pushtetit Lokal dhe Zyrés pér Informim.
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